M A R INEUVAALVES_D-E- SOUZA
DIRETORA GERAL DA CÂMARA

âmara c-Municipal Cnrig üL
Estado de São Paulo

ATO N° 05/2022, DE 11 DE AGOSTO DE 2022

SUBSTITUIÇÃO DE VEREADOR DA COMISSÃO
ESPECIAL DE INQUÉRITO PARA APURAR DENÚNCIA QUE ENVOLVE A
SECRETARIA E SERVIÇOS PÚBLICOS DE BIRIGUI NAS "COMPRAS DE
ÓLEO LUBRIFICANTE".

O Presidente da Câmara Municipal de Birigui, Estado
de São Paulo, no uso de atribuições que lhe são pertinentes etc., vem substituir
o Vereador Everaldo Roque Santelli, do Bloco Parlamentar "Democracia
Participativa", da Comissão Especial de Inquérito para apurar denúncia que
envolve a Secretaria e Serviços Públicos de Birigui nas "compras de óleo
lubrificante", tendo em vista a solicitação do Vereador (Protocolo 2764/2022).

RESOLVE:

Art. 1° - Fica designado o Vereador Wesley Ricardo Coalhato, integrante do
Bloco Parlamentar "Democracia Participativa", para substituí-lo na presente
Comissão Especial de Inquérito.

Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Birigui, aos onze de agosto de
dois mil e vinte dois.

7ANTARO TO JUNIOR
PRESIDENTE

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal, na
data supra, por afixação no loc dé—óostume.